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ARS 11 käsittelee Afrikkaa nykytaiteessa. Afrikassa 
asuvien taiteilijoiden lisäksi näyttelyyn osallistuu 
mantereen ulkopuolella asuvia, afrikkalaissyntyisiä 
taiteilijoita sekä länsimaisia taiteilijoita, jotka ovat 
tuotannossaan eri tavoin käsitelleet Afrikkaa. Mukana on 
30 taiteilijalta noin 300 teosta. Myös Kiasma-teatterissa 
nähdään ARS-esityksiä.
Näyttelyn teemat ovat globaaleja, meitä kaikkia koskevia 
asioita. Kysymykset pakolaisuudesta, 
ympäristöongelmista ja urbaanista elämästä ovat tuttuja 
myös meille suomalaisille. ARS 11 tuottaa parhaimmillaan 
uudenlaista ymmärrystä ja taustatietoa Afrikan nykyajasta. 
Näyttely monipuolistaa kuvaa siitä, mitä kaikkea Afrikka, 
nykytaide ja afrikkalainen nykytaide voivat olla.

Kiasman ARS 11 -näyttely laajenee eri puolille 
Suomea, kahdeksaan kaupunkiin sekä lisäksi 
Tukholmaan, Ruotsiin. Satelliittinäyttelyt ovat 
museoiden itse kokoamia ja tuottamia ja ne 
nostavat esiin ARS 11 -teemoja, tuoden 
teeman käsittelyyn myös alueellisia 
merkityksiä.
Satelliittinäyttelyiden teemat liittyvät muun 
muassa naisen asemaan afrikkalaisessa 
kulttuurissa, ympäristöasioihin, maahan-
muuttajakysymyksiin sekä Afrikan rooliin 
globaalissa maailmantaloudessa. Oman 
huomionsa näyttelyissä saa mm. kongolainen 
maalaustaide, eteläafrikkalainen valokuva ja 
suomalaisafrikkalaiset yhteisötaideprojektit.

Oulun Taidemuseossa
24.9. 2011 - 8.1.2012 
AFRIKAN TÄHDET
Nykykansantaidetta Afrikasta
Paul Amar (Algeria / Ranska)
Franck Lundangi (Angola / Ranska)
Ataa OKo (Ghana)
Käsimaalattuja elokuvajulisteita Ghanasta 
Kiasman ARS 11 – näyttelyyn liittyvä 
osakokonaisuus, jonka ovat tuottaneet 
Hämeenlinnan Taidemuseo ja Oulun 
taidemuseo yhdessä 
Maaseudunsivistysliiton kanssa. Näyttelyn 
kuraattoreina ovat Tuula Karjalainen FT ja 
Laurent Danchin.

Jodi Bieber: REAL BEAUTY
World Press Photo of the Year 2011 
voittajan, eteläafrikkalaisen valokuvaajan, 
Jodi Bieberin muotokuvia naisista.
Näyttelyn ovat tuottaneet Oulun 
taidemuseo ja Pohjoinen valokuvakeskus 
ry. Kuraattorina Alla Räisänen FT. 

Näyttelyt ovat osa Afrikka Oulussa 
-kokonaisuutta, johon liittyy tapahtumia ja 
näyttelyitä taidemuseon lisäksi Pohjoisen 
valokuvakeskuksen gallerioissa, kaupungin 
kirjastossa, Kulttuuritalo Valveella ja Oulun 
yliopiston eläinmuseolla.


